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PILTUUDIS

Eelmisel nädalal 
avas Eesti Naha-
kunstnike Liidu 
esindus Märjamaa 
raamatukogus pi-
siköidete näituse, 
kus erinevates 
köitmistehnikates 
oli kaunistatud 
Peep Ilmeti haiku-
kogu „Ajastaja“. 

Kohal viibinud 
luuletaja andis 
välja mitmed 
eriauhinnad talle 
eriti meeldinud 
köitelahenduste 
eest. Ta kinkis 
meie raamatuko-
gule nimetatud 
haikukogu ja luges oma tekste ette. Eriti tore oli Peep Ilmeti kaelas olnud siidisall (pildil), 
millele kunstnik Kaire Tali oli kirjutanud ühe tema haiku.  Köitenäitus on raamatukogu muuseu-
mitoas avatud aprilli lõpuni.    Tekst ja foto Reet Saar

Hommikune buss lõpetab sõidud
Alates 13.04.2013 ei välju 
enam liin nr 333/353 Pärnu-
Tallinn-Pärnu (Märjamaalt kl 
8.10, Tallinnast 14.45).

Vedaja OÜ Bussiproff teatas 
sellest nõuetekohaselt ette ja 
maanteeamet hakkas konkursi-
ga uut vedajat otsima. Kahjuks 
ei andnud see tulemust, nagu 
kirjutab vastuseks Märjamaa 
Nädalalehe esitatud küsimusele 
maanteeameti ühistranspor-
diosakonna peaspetsialist Juli-
Ann Siimpoeg.

„Kahjuks peame teatama, et 
Maanteeametil ei õnnestunud 
leida uut vedajat Bussiproff OÜ 
poolt loobutud liinide nr 333 ja 
353 teenindamiseks.

Maanteeamet korraldas 
kaugbussiliinile Pärnu – Pärnu-
Jaagupi – Märjamaa – Tallinn 

vedaja valimiseks kaks avalikku 
konkurssi, millest teavitati veda-
jaid muuhulgas ka läbi Autoette-
võtete Liidu:

1) esmalt sõiduplaani muut-
mata kujul, s.t konkurss kuu-
lutati liinile nagu seda senine 
teenindaja, Bussiproff OÜ on 
teenindanud. Taotluste esitami-
se tähtajaks 28.02.2013 ei lae-
kunud Maanteeametile ühtegi 
taotlust, mistõttu tunnistati kon-
kurss nurjunuks.

2) seejärel korraldas Maan-
teeamet korduskonkursi kaug-
bussiliinile Pärnu – Pärnu-
Jaagupi – Märjamaa – Tallinn 
vedaja valimiseks uue sõiduplaa-
ni alusel, millega sooviti muuta 
liinilogistika vedajale hõlpsami-
ni rakendatavaks ja luua seeläbi 
paremad eeldused taotluste lae-

kumiseks. 
Liini väljumisajad Pärnu-Tal-

linn suunal olid kell 6:30 ja kell 
13:15 ning Tallinn-Pärnu suunal 
kell 9:15 ja kell 14:45. Taotluste 
esitamise tähtajaks 25.03.2013 
ei esitatud vedajate poolt ühtegi 
taotlust ja konkurss tunnistati 
nurjunuks.

Järelikult ei ole siiski nimeta-
tud marsruudil piisavalt sõitjaid, 
et vedajad sooviksid kaugbussi-
liini kommertsalusel.“

Nimetatud hommikune väl-
jumisaeg on reisijatele väga va-
jalik. Eks tule nüüd otsida uusi 
võimalusi edasi, aga nädalaga 
siin lahendust ei leita ja kahjuks 
järgmisest nädalast enam sellel 
kellaajal pealinna sõita ei saa. 

Talumuuseum 
kutsub õues õppima

Sillaotsa Talumuuseum pakub 
oma aedades uut õues õppimise 
võimalust alates maikuu kesk-
paigast 2013

Mürgiseid taimi leidub meie 
ümber kõikjal. Enamasti ei kuju-
ta nad meile ohtu, kui lasta neil 
omatahtsi kasvada. Teine lugu 
on aga siis, kui rebime mõnelt 
meile  tundmata taimelt lehti, 
õisi või vilju, näperdame neid 
sõrmede vahel või  veel hullem 
– pistame suhu ja sööme ära. 
Võib juhtuda, et mõne seemne 
allaneelamine võib põhjustada 
väga raske mürgistuse, mis hal-
vimal juhul võib lõppeda isegi 
surmaga. 

Alates maikuu keskpaigast 
on muuseumikülastajal võima-
lus tutvuda Sillaotsa aedades 35 
erineva vähem või rohkem mür-
gise taime, põõsa või puuga.

Teadmisi omandama oota-
me koolide õpilasi, lapsi koos 
täiskasvanud inimesega ja ka 
muuseumide suvemängus (18. 
maist kuni 25. augustuni)  osa-
lejaid.

Muuseumis võib õppekava 
läbida iseseisvalt, trükitud ju-
hendite järgi või muuseumitöö-
taja juhendamisel. Külastamisel 
kehtib muuseumipilet.

Gruppidel palume registree-
ruda.

Muuseumipedagoog Liivi Miil

Märjamaa noorte
keskusesse oodatud 
12. aprillil kell 17.00 

noored vanuses 1315 
aastat, kes on huvitatud 

osalemisest ühes põnevas 
noortevahetuse projektis 

Tšehhis 
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Seekordsel võistlusel osalenud maadlejad koos treeneritega. 
Foto MK Juhan kogust

Laupäeval, 13. aprillil algu
sega kell 10.00 

toimub Vardi Erametsaseltsi 
praktiline õppepäev 

metsaomanikele Raplamaal, 
Märjamaa vallas Russalus.

Teema: valgustus- 
ja harvendusraied 
metsanoorendikes 

- Taavi Ehrpais
Kogunemine Russalu küla

keskuse juures

Õppepäeva toetab SA 
Erametsakeskus 

ja õppepäev on metsa
omanikele tasuta! 

Vajalik eelregistreerimine 
kuni 12.aprill 2013 

Lisainfo ja registreerimine: 
Märt Linnamägi, 5556 0125  

mart.linnamagi@
erametsaliit.ee

Hiljuti saabus kutse ekspo-
neerida Märjamaa muusika- 
ja kunstikooli poolt algatatud 
kunstikonkursi „Minu Märja-
maa kultuuripärandi laegas. 

Lihtsad esemed“ konkursitöid 
Märjamaa raamatukogus. 

Näitus ootabki huvilisi 
raamatukogu esimese korruse 

galeriis.
Rangu kaubamaja on kau-
nistamas värske valik meie 

kooli kunstiosakonna esimese 
klassi maalidest ning kolman-

da klassi pilku püüdvatest 
kompositsioonidest.

Toredaid leidmisi kõigile!

Anne Muinaste

Tähelepanekuid Märjamaa liiklusest

Juhani klubi sai kolmanda meeskondliku võidu

Hei Varbola noored!

Saame kokku Varbola 
noortetoas neljapäeval, 

11. aprillil kell 16-19.

Teeme koos küpsisetorte ja 
toimub naljakuu naljakaima 

neljanurgelise snäki 
valmistamise võistlus. 

Mängime ka toredaid mänge.

Meie poolt leib, sai, määr
ded, küpsised, kohupiim 

 sinu poolt kõik muu 
fantaasiarikas.

Parimatele auhinnad!

Lisainfo: noortekeskus@
marjamaa.ee 

6. aprillil toimusid Tapal Eesti 
meistrivõistlused kreeka-rooma 
maadluses juunioritele (-20 aas-
tased).

Osales 78 maadlejat 23 klu-
bist ja maadlusklubi Juhan oli 
esindatud 8 võistlejaga.

Kuna MK Juhan on sel aastal 
võitnud täiskasvanute ja õpilaste 
(-15a) vanuseklassis meeskondli-
ku esikoha, siis lootsime ka siin 
kolme parema hulka jõuda. Põ-
neva võistluse järel õnnestus jäl-
legi meeskondlik esikoht võita, 
kuigi väga napilt MK Abergi ees. 
Mõlemal klubil oli 26 punkti, 
kuid meie klubil oli kaks esikoh-
ta, Abergi mitte ühegi ja see tõigi 

võidu meile.
Individuaalselt tulid Eesti 

meistriks: 55 kg kaalus Markos 
Merisalu (Märjamaa) ja 84 kg 
kaalus Raido Liitmäe (V-Vigala). 
Kolmandad kohad saavutasid: 
60 kg kaalus Hans Veskimägi ja 
66 kg kaalus Marek Lainela (mõ-
lemad V-Vigala).Viiendaks tulid: 
96 kg kaalus Janari Kuusemets 
ja raskekaalus Joonas Andes-
salu (mõlemad Märjamaa). Veel 
maadlesid võistkonnas Tauno 
Kuusemets ja Tarvi Rahuoja.

Harri Koiduste

Alevi keskväljaku ümber-
ehitus juba käib ja sellest ei ole 
mõtet vist enam kirjutada, kuid 
ehk räägiks siis natuke liiklusest 
keskväljaku ümber ja mujal.

Sauna ja Rangu tänava ris-
tumistel Pärnu maanteega ei ole 
jalakäijate ülekäigurajad koos-
kõlas Liikluseeskirjadega, kuna 
ei võimalda peatumist enne ja-
lakäijate ülekäigurada 5 meet-
rit. Sõidukid on sageli sunnitud 
tegema ülekäigurajal keelatud 

peatumise mitu minutit, et läbi 
lasta peateel liikuvad sõidukid.

Samuti ei ole kooskõlas Liik-
luseeskirjadega pidevjoon Ran-
gu tänaval - selline joon on küll 
lubatud sõidutee ääre tähistami-
seks, mis ei ole kiirtee ja mida 
sõidukid võivad ületada mõle-
malt poolt, kuid antud juhul ale-
vi tänaval ei kaitse see joon ja-
lakäijaid küll mitte kuidagi. Siin 
aitab vaid äärekiviga tähistatud 
kõnnitee.

Veel ootavad märjamaalased 
väga, millal saab uue kaupluse 
Maxima ette jalakäijate ülekäi-
gurada, analoogselt Säästuga. 
Samuti oleks soovitav, et kiriku 
poolt kulgeva kõnnitee lõppemi-
sel ja vastaspoolel kahes suunas 
kulgeva kõnnitee ühendamiseks 
saaks maha samuti jalakäijate 
ülekäigurada. 

Udo Knaps

19. aprillil kell 19.00 Varbola rahvamajas
KEVADINE SALONGIÕHTU 

Külla tulevad ja mõnusa muusikalise meeleoluga täidavad teie õhtu 
ETV saate  “PEREPIDU” finalistid ansambel VENNASKOND Jürist

Kuulete laule nii a´ cappella kui ka kitarrimuusika saatel. 
Tule ja saa suur sõõm kevadiselt kaunist muusikat!
Vaata lisa ETV koduleheküljelt saatest “Perepidu”!

Pilet 4 eurot, info tel 5027322
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Vallavalitsuse istung 26. märtsil

Vanemmaakorraldaja
1. Anda nõusolek jätta riigi 

omandisse seoses vajadusega ar-
vata see riigi maareservi järgmi-
sed maaüksused (kõigi sihtots-
tarve on transpordimaa):

Märjamaa alevis 20172 Mär-
jamaa-Haimre tee maaüksus  
pindalaga 0,1 ha; Märjamaa val-
las Kohtru külas 20195 Nurtu-
Kohtru tee maaüksus  pindalaga 
0,2 ha; Varbola külas asuv Var-
bola kergtee L9 maaüksus  pind-
alaga 545 m²; Varbola külas asuv 

Varbola kergtee L9a maaüksus  
pindalaga 868 m²; Varbola kerg-
tee L14 maaüksus  pindalaga 170 
m². 

Keskkonnaspetsialist
1. Keskkonnaspetsialist Mati 

Erik tegi ettekande RMK-ga  
metsateede avaliku kasutuse le-
pingute sõlmimisest. – Korralda-
da lepingute sõlmimine. 

Majandusosakonna juhataja 
1. Pärnu mnt 12 elaniku 

avaldus joogiveega kindlustami-
se küsimuses.

Majandusosakonnal lahen-
dada avaldus.

Rahandusosakond

1. Märjamaa valla 2013. aas-
ta alaeelarved .

2. 2013. aastal deklareeri-
tud reklaamimaksu arvete kre-
diteerimine seoses 20.02.2001 
määruse nr 2 „Reklaamimaks 
Märjamaa vallas“ kehtetuks tun-
nistamisega.

Haridus- ja kultuurinõunik
1.Mittetulundusliku tegevu-

se rahastamine Märjamaa valla 
2013. aasta eelarvest.

Kinnitada Märjamaa valla 
eelarvest 2013. aastal maksta-
va noortespordi pearaha arves-
tuslikuks suuruseks 120 eurot 

noorsportlase kohta aastas. Kui 
noorsportlane osaleb mitme 
noortespordiga tegeleva koda-
nikeühenduse tegevuses, jagada 
noortespordi pearaha  võrdselt 
nende ühenduste vahel.

Vallasekretär
1. Tunnistada kehtetuks Mär-

jamaa Vallavalitsuse 25.09.2012 
korraldus nr 732  „Märjamaa 
alevis Kullerkupu 30 kinnistu 
võõrandamiseks korraldatud 
enampakkumise tulemuse kin-
nitamine“. 

Vallavalitsuse protokollide täistekst on  Märjamaa valla kodulehel 
www.marjamaa.ee alajaotuses „Dokumendiregister“ . 

Valgu Külaselts saab küla hea-
korra enda hooleks

Kohanimede muutmine

Tunnustada Märjamaa valla tänukirjaga
märkimisväärsete tulemuste  eest töös  

Märjamaa Gümnaasiumi õpetajaid Ülle Kasemaad, 
Marika Kosubenkot ja  Monika Laikaske ning Mär-
jamaa Lasteaed Pillerpall õpetajat Eha Mehikast. 

Märtsikuu istungil andis vallavolikogu nõusoleku, et Märjamaa 
vallavalitsus võib sõlmida käsunduslepingu MTÜga Valgu Küla-
selts, kes hakkab haldama Valgu kontori kinnistut (nii maa-ala kui 
hoonet) ning seisab hea ka Valgu keskasula ja Valgu klubi kinnistu 
heakorra eest ehk hooldab alasid, mida seni on korrastanud valla-
valitsus. 

Leping on sõlmitud teenuse osutamiseks 2013. aastal  alates 1. 
aprillist. Valgu Külaseltsile eraldatakse valla tänavusest eelarvest 
teenuse osutamiseks 13 570 eurot.

Märjamaa vallavolikogu võttis vastu 19.03.2013 määruse „Koha-
nimede määramise kord“ ja otsuse „Kohanimede määramine“. 
Kohanimede määramise otsuses määrati Varbola külas kohanimi 
väikekohale- Varbola keskus.  

Kohalik omavalitsus on kohanimeseaduse järgi kohanimemää-
raja ning ruumiandmete seaduse kohaselt ka koha-aadressi määraja 
ning vastutaja rollis, et aadressiandmete süsteem oleks loogiliselt 
üles ehitatud ning kõik koha-aadressid vastaksid nõuetele. 

Hajaasustusega piirkonnas ei tohi kasutada lähiaadressis krun-
dinumbrit juhul kui ei ole kehtestatud väikekoht või liikluspind. 
Kõige minimaalsema segaduse tekitamiseks kehtestati väikekohad, 
kus maaüksuse lähiaadress koosneb väikekoha nimest koos liigisõ-
na ja krundinumbriga.  

Märjamaa vallavalitsus annab teada, et seoses väikekohtade 
kehtestamisega muudetakse  maaüksuste lähiaadressid alljärg-
nevalt: Varbola küla, Varbola keskus 

katastritunnus endine lähiaadressi nimi uus lähiaadressi 
nimi
50401:001:0042 Varbola 76 Varbola keskus 76
50401:001:0041 Varbola 77 Varbola keskus 77
50401:001:0005 Varbola 78 Varbola keskus 78

50401:001:0110 Varbola 83 Varbola keskus 83
50401:001:0043 Varbola 79 Varbola keskus 79
50401:001:0174 Varbola 84-1 Varbola keskus 84/1
50401:001:0200 Varbola 84/2 Varbola keskus 84/2
50401:001:0173 Varbola 84-3 Varbola keskus 84/3
50401:001:0166 Varbola 84-4 Varbola keskus 84/4
50401:001:0167 Varbola 84-5 Varbola keskus 84/5
50401:001:0160 Varbola 84-6 Varbola keskus 84/6

Maaomaniku mure on teavitada uuestt aadressist teenusepak-
kujaid (nt telefonioperaator, Eesti Post, Eesti Energi jt) ja paigalda 
majanumber. Märjamaa Vallavalitsus teavitab muudatustest AS 
Eesti Keskkonnateenuseid (jäätmevedaja), sisestab muudatused 
ehitusregistrisse, elanikeregistrisse, maamaksu andmebaasi, Maa-
ameti aadressandmete süsteemi ja sealt edastatakse andmed Kin-
nistusregistrisse. 

Juhindudes riigilõivuseaduse § 20 lg 1 punktist 1, kui aadressi-
andmete muutmine on tingitud kohanime muutmisest, haldusüksu-
se, asula või tänava piiride muutmisest või sihtnumbri muutmisest, 
siis on see riigilõivuvaba. See reegel kehtib kõikide riiklike regist-
rite puhul.

Lähikuude ilmaprognoos rahvasuust
Ilmajaam andis teada, et tänavune suvi tuleb vähese lumega. 

Prognoosi toetab ka hiidlaste hinnang, kelle sõnul  
üks suvi ei tee sellele lumele veel midagi. 
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Märjamaa Valla Noortekeskuse 
konkurss 

Noorsootöötaja 
0,5 ametikoha täitmiseks 

Varbola noortetoas.

Märjamaa Valla Noortekeskus on Märja-
maa Vallavalitsuse hallatav asutus, mille 

eesmärgiks on luua Märjamaa valla 
noortele tingimusi ja võimalusi vaba aja 
sisustamiseks ning arendavaks tegevu-

seks läbi kultuuri-, spordi-, tervise-, sot-
siaal-, rahvusvahelise- ja huvitegevuse.

Töö kirjeldus
Noorsootöötaja peamisteks tööülesan-
neteks on noore isiksusliku, sotsiaalse 

ja loova arengukeskkonna kujundamine 
ning arengu soodustamine ja noori aren-
davate tegevuste planeerimine, korralda-

mine, läbiviimine.

Kandideerimise tingimused
•  Keskharidus 
•  Eesti keele oskus kõrgtasemel 
•  Hea arvuti kasutamise oskus (teksti- ja 

tabeltöötlusprogrammid, internet) 
•  Noorsootöö- ja lastekaitse seaduse 

tundmine 
•  Väga hea suhtlemis- ja väljendusoskus 

ning kõrge pingetaluvus 

Valikul eelistame meeskonnatööle 
orienteeritud, aktiivseid, organiseerimis-
võimelisi, tolerantseid ja usaldusväärseid 
kandidaate. Kasuks tuleb ka inglise 
keele oskus ametialase sõnavara valda-
misega. Soovitav eelnev töökogemus 
noorsootöö, sotsiaaltöö või pedagoogika 
valdkonnas.
Omaltpoolt pakume huvitavat tööd ja 
sõbralikku kollektiivi arenevas organi-
satsioonis ning erialaseid täiendkooli-
tusi. 

Lisainfo
tööle asumise aeg: mai 2013

Töö tüüp: osaline tööaeg (20 h nädalas)
Kandideerimise tähtaeg: 

19. aprill  2013
Kandidaadil saata sooviavaldus koos 
elulookirjeldusega Märjamaa Valla 
Noortekeskuse aadressil Tehnika 11 

Märjamaa 78301 Rapla mk või e-posti 
aadressile noortekeskus@marjamaa.ee 

Täiendav informatsioon telefonil 
5301 1419

SÜDAMEST SÜDAMESSE 

SÜDAMENÄDAL 15. – 21. aprill 2013 
E 15.04 kell 19:00 dr. Mare Pruks Märjamaa Valla Rahvamajas 

loeng lähisuhetest „Nii heas kui halvas“ – kuidas teha muutusi kui ollakse rahulolematud /tasuta/ 
 

T 16.04 kell 12:00 Beebikooli käruralli 
kogunemine Märjamaa Valla Rahvamaja ees /tasuta/ 

 

T 16.04 kell 18:00 „Kuidas märgata ja aidata“ 
Märjamaa Valla Rahvamajas Eesti Punase Risti esmaabi õpetaja Riina Meidla ja Eesti Punase Risti 

Raplamaa seltsi sekretär Sirli Arro räägivad esmaabist, südamehaiguste tundemärkidest, lisaks 
elustamise praktiline harjutamine /tasuta/ 

 

K 17.04 kell 19:00 Aarika Jõgiste Märjamaa Valla Rahvamajas 
loeng nahahooldusest ja meikimisest /tasuta/ 

 

R 19.04 kell 13:30 Võistlusmängud lastele Märjamaa Ujulas /tasuta/ 

E 15.04 – R 19.04 Märjamaa Ujulas kõik üksikpiletid soodushinnaga  

              P 21.04 Heategevuslik spordipäev Märjamaa Gümnaasiumis 

kell 11:00 eakate treening – Aliis Sarapik 
kell 12:00 toitumise loeng – Argo Ader 
kell 12:00  laste Zumba – Maris Kajari 

kell 13:00 Zumba – Maris Kajari 
kell 13:00 rinnaltsurumisvõistlus – Argo Ader 

kell 14:00 funktsionaalne intervalltreening – Sven Idarand 
 

kogu päeva vältel on võimalik mõõta keha rasva ja lihaste %, kehamassiindeksit,  
vistseraalse rasva taset ning saada nõuandeid personaaltreenerilt 

 
Pilet 3€, lapsed (kuni 14a) ja pensionärid 1€ -kogu tulu läheb Märjamaa 

Gümnaasiumile vajalike spordivahendite soetamiseks 
 

Lisainfo Märjamaa Valla Rahvamajast tel: 56564614, 4820075 
Toetajad: 

Märjamaa Vallavalitsus 

PaKUME  huvitavat tööD 
ja korralikku PaLKa  õpi-
ja/või käitumisraskusega 
nooruki KasVatajaLE. 

Hea oleks, kui valdaksite 
vähemalt veidike saksa keelt  

ja omaksite piisavalt ruumi, et 
noorukit majutada. Pedagoo-
giline haridus ja/või kogemus  
oleks hea, kuid ei ole määrav. 

Lisainfo tel 529 6929 
Mari-Ly Kirkmann 

Vaata ka: www.tuletorn.ee

Sipa Noortetoas 10. aprill 
koomiksitöötuba.

Algus kell 15:30

18.04 toimub Märjamaa rahvamajas põnev 
õpituba. Kell 16, 17, 18 (omal valikul ja võimalu-

sel) tule ja tee endale omanäoline nahkvöö 
(20 €), kotile rihmad. Oodatud on nii naised kui 

mehed, noored ja kogemustega. 
tööd on jõukohased kõigile. 

Lisaks on võimalik vahanikerdustehnikas valmis-
tada põnevaid metallehteid (15 €). 

Vajalik eelregistreerimine tel 56157757 või meili-
le ewebur@gmail.com. Eve burmeister

11.04 käsitööringi ei toimu. Eve, tiina

Naistevalla küla külatalgud ja koosolek peetakse 4. mail algusega 
kl 11:00. Korraldab MTÜ Naistevalla Küla Selts, vastutaja Avo Vassar.

Planeeritavad tööd: seltsimaja koristus seest (aknad, põrand jne), seltsimaja ümbruse 
koristamine, haljastus: mulla laotamine, muru külvamine, maja palkide võõpamine. 

Kaasa võtta reha, saag, labidas jms.
Hiljem toimub koosolek. Pakume talgusuppi, teed, lastele kommi. 

Eeldatav osalejate arv: 50.
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In memoriam

Ivar Ventsel
17. 12.1934–1.04.2013

Jürikuu esimesel päeval läks 
igavikuteele endine kauaaegne 
meditsiinitöötaja Ivar Ventsel. 

Ivar Ventseli sünnikodu 
oli Tallinnas. Ta oli väike, kui 
vanemad kolisid Märjamaale. 
Suure sõja ajal läks ta Märjamaa 
algkooli, mis 1946. aastal muu-
deti keskkooliks. Ivar lõpetas 
keskkooli 1953. aastal kooli nel-
jandas lennus. See klass oli ja 
on siiani ühtehoidev kollektiiv. 
Ühtekuuluvustunne oli tugev. 
Sügisene sunnitöö kolhoosis oli 
see, mis liitis kõiki. 

Klassis oli kaks fotohuvi-

list, üks neist Ivar. Ta mängis ka 
kooli orkestris, laulis ansamblis 
ja oli väsimatu rahvatantsija. 
Suvine koolivaheaeg oli kesk-
kooliõpilastel tööaeg. Nii ka 
Ivaril, kes töötas maamõõtja 
abilisena. 

Pärast keskkooli lõpetamist 
läks Ivar tööle tarbijate koope-
ratiivi laohoidja-sorteerija väi-
kesepalgalisse ametisse. Viis 
aastat suutis karske ja mittesuit-
setav noormees töötada füüsili-
selt raskel, ent pisikese palgaga 
ametis. Fotograafiahuvi aga 
nõudis raha. Parasjagu oli haig-
las raamatupidaja koht vakantne 
ning Ivar sai sinna tööle. 

Lühikest aega jõudis ta sel-
les ametis olla, kui tolleaegne 
pearst tegi ettepaneku: pildista-
da oskad, hakka röntgenis tööle. 
Ettepanek lahkunule meeldis: 
hobi ja töö üheskoos, inimesi 
on väljaspoolt pildistatud, nüüd 
saab näha ka nende südametun-
nistust. Räntgenilaborandil pidi 
olema eriharidus, mistõttu läks 
Ivar meditsiinikooli, kus oman-
das meditsiiniõe kutse. Edaspidi 
lisandus EKG-de tegemine.     

Kunagised kolleegid iseloo-
mustavad Ivarit heade sõnade-
ga: ta oli vastutulelik, sõbralik, 
abivalmis, ka väljaspool töö-
aega tuli alati välja, tore mees, 

alati lahke – ikka oli tal taskus 
kompvekke, mida sooja käega 
jagas, delikaatne, kohusetund-
lik, naljamees. Endine peaarst, 
praegu veel töötav tohter sõ-
nas, et Ivar oli Märjamaa haigla 
kuldne mees. Ivar Ventsel töö-
tas röntgenis ligi viiskümmend 
aastat. 

Oma abikaasa Hellegi lei-
dis ta haigla personali hulgast. 
Armastuse viljana sündis perre 
tütar Anu. Tema kaudu jõudis 
Ivar ka vanaisa seisusse. Siim 
oli tema silmarõõm. Surm oli 
see, mis jättis ära vaarisaks saa-
mise.    

Ivaril oli palju häid omadu-
si. Ta oli tubli laulumees, kes 
laulis esimest tenorit Märjamaa 
meeskooris kuni selle laialimi-
nekuni. Loodus oli talle andnud 
kunstnikukätt, mida ta vajadu-
sel kasutas ilukirja tegemisel. 
Fotondus oli tema vabaaja kõige 
tähtsam tegevus. Ajalehtedes 
Kolhoosi Tõde, Ühistöö ja mu-
jal ilmusid Ivari fotod. Märja-
maa päevade algaastal oli väljas 
Ivari fotode näitus. Tema kodus 
on suur fotode kogu. 

Kalli kadunu isiklik elu ei 
olnud kerge. Raske haigus surus 
armsa abikaasa voodisse ja ligi 
kümme aastat tuli teda hoolda-
da. Nende aastate jooksul tuli ka 

hooldada Urevere külas elavat 
ämma ja Tallinnas oma ema. Ei 
olnud tol ajal Invaru poodi, kust 
abivahendeid osta ega riigipool-
set rahalist toetust. Ivar ei kurt-
nud kellelegi oma raskusi ega 
kirunud riiki, et rahalist toetust 
ei antud. Vaatamata kõigele oli 
Ivar tööl ikka kohusetundlik, 
sõbralik ja lugupidav sõprade-
tuttavate vastu. 

Tema südameheadust ise-
loomustab veel see, kuidas ta 
aastaid pidas sidet IV lennu 
klassijuhataja Linda Sõrmuse-
ga, kes elab Vändras. Telefoni 
teel sai armastatud õpetaja tea-
da Märjamaa uudiseid, kuidas 
edeneb koolielu, kuidas elavad 
tema „lapsed“. 

Hea inimese elutöö on teh-
tud, nüüd on aeg puhata. 

Ivar Ventseli maine põrm 
sängitatakse ühel ilusal suve-
päeval Kullamaa kalmistu mul-
da armastatud abikaasa kõrva-
le. 

Märjamaa Keskkooli 
IV lend
Märjamaa Haigla    

Märjamaa  rahvamajas
18. aprillil kell 19.00

Haimre rahvamaja
näitetrupp 

MOKAKOBIN

Andrus Kivirähki 
etendus 

 ULJAS  NEITSI
Näidend viies pildis      

Lavastaja: Eha Kaljusaar
Kunstnik:  Kersti Kokk

Osades:     
Margareeta – Elvi Vald-
mets                     
Tamaara – Inga Artel
Amaalie – Ülli Toomemäe
Brunhild – Eha Kaljusaar
Viktooria – Agnes Vas-
mann

Pääse 3 € müügil tund 
enne algust kohapeal   

Tule vaatama, 
Kivirähk naerutab Sind!

MÄRJAMAA VALLA RAHVAMAJAS 24. aprillil kell 19 Valgu näitetrupi M.O.T.T. esietendus
Tiia Selli „LAPS RÄÄGIB SIIS…“
Tragikomöödia kahes vaatuses

Osatäitjad: Merlin Suurna, Merje Burmeister, Silver Pihlik, Ants Riismaa, 
Jaan Parve, Madis Vaarmann
Lavastaja: Mervi Vaarmann

Pilet: 5 € (müügil pool tundi enne etendust kohapeal)
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Aeg on Teeme Ära talgud 
kirja panna
Üle-eestiline Teeme Ära tal-
gupäev sai alguse 2008. aasta 
prügikoristusaktsiooni ja 2009. 
aasta mõttetalgute järel 2010. 
aastal. Nüüd saab iga kogukond, 
ühendus või aktiivne kodanik 
ise otsustada, mis vajab äratege-
mist, korraldada selleks talgud 
ning kutsuda teised kaasa. 

2012. aasta talgupäeval kor-
raldati üle Eesti 1241 talgut kok-
ku 32 000 osalejaga.

Tänavune Teeme Ära tal-
gupäev toimub mai esimesel 
laupäeval, 4. mail. 

Kõik talgud saab alates 6. 
märtsist kanda üle-eestilisele 
talgukaardile. Märjamaa vallast 
on seni registreeritud neli ühis-
töö kohta, aga kindlasti lisandub 
neid veelgi. Näiteks MTÜ Naiste-
valla Küla Selts korraldab talgud 
oma seltsimaja ja selle ümbruse 
korrastamiseks. Põlli küla ko-
guneb külaplatsi ja teisi objekte 
korrastama ning küla teeääred 
tehakse sodist puhtaks. Lisaks 
jätkavad nad küla kooskäimis-
koha väljaarendamist. Talgutena 
on kirja pandud ka korrastus-

tööd vana talumaja juures ja 
vesiveski võsast väljaraiumine. 
Selliseid sõpruskondade ühiseid 
töid mitte vaid avalike objektide 
korrastamiseks võib samuti kirja 
panna. 

Teeme Ära talgupäeva 
meeskond kutsub kõiki ees-
timaalasi omale sobivaid tal-
guid valima ja end osalejana 
kirja panema.

Talgute registreerimiseks tu-
leb täita lihtne vorm kodulehel 
www.teemeara.ee. Pärast kirja-
panekut saab iga talgukorraldaja 
ka talgujuhi stardipaketi.

Koostöös Eesti Rahva 
Muuseumiga ootavad korral-
dajad  ka kõigi talgulugusid. 
Talgulugu võib olla aastate ta-
gune või värskem – kogutakse 
kokku Eestit kattev talgulugude 
valik, mis seob nii erinevaid aas-
takümneid, piirkondi kui põlv-
kondi. Oodatud on ka fotod ja 
videod. Lugusid saab jagada ja 
lugeda kodulehel http://www.
teemeara.ee/talgulood.

Tänaseks on Teeme Ära al-
gatus jõudnud ligi sajasse riiki. 

26.–28. aprillil toimub noorte 
mänguline luureretk MINI-PÕR-
GUPÕHJA RETK 2013 mis läbib 
Märjamaa ja Vigala valla terri-
tooriumi. Võistkonnad liiguvad 
varjatult kontrollpunktist kont-
rollpunkti, kus peavad lahenda-
ma etteantud ülesandeid.

Võistlejad väldivad kontakti 
inimestega ja „vastasega“. Retke 
trassil tegutseb „vastane“, kes 
kasutab lahingtegevuse imitee-
rimiseks paukpadruneid. 

Retk on pühendatud RVLi 
(Relvastatud Võitluse Liit) võit-
lejatele ning teistele metsaven-
dadele, kes ei alistunud võõra-
le võimule. Retke eesmärk on 
jätkata väljakujunenud retke 
traditsiooni ja arendada edasi 
omalaadset võistluse vormi, ära-
tada noortes huvi tõsta oma val-
midust tegutsemiseks füüsilist 

ja vaimset vastupidavust ning 
mitmekülgseid oskusi nõudva-
tes tingimustes. Selgitada välja 
Kaitseliidu Rapla Maleva esin-
dus üleriigilisel noorte luureret-
kel Mini-Erna ja Ernake osale-
miseks. Retkel osalevad noored 
vanuses 12–17 eluaastat. 

Luureretke korraldab Noorte 
Kotkaste Rapla Malev ja Kodutü-
tarde Rapla Ringkond koostöös 
Kaitseliidu Rapla Malevaga, 
Naiskodukaitse Rapla Ringkon-
naga. 

Palume laupäeval ja pü-
hapäeval (27. ja 28. aprillil) 
koduloomad kinni hoida, sest 
kasutatakse imitatsioonivahen-
deid (paukpadruneid). Täname 
mõistva suhtumise eest. 

Täpsem info leho.rohtla@
kaitseliit.ee, 5919 3531 või Jaan 
Kukk 5398 8052.

Mini-Põrgupõhja retk peetakse 
Märjamaa ja Vigala vallas
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VANA FOTO 201

Oleme siinkandis tegutsenud 
fotograafidega jõudnud XX 
sajandisse. Ka seda fotograafi 
(Martin Jakobson) ei nimeta 
Meinhard Uustalu oma uuri-
muses, sest tuvastatud tema 
tehtud fotod on Velise-kan-
dist. 

Tegemist on Saaremaa fo-
tograafi Martin Jakobsoniga 
(varemalt ka Jacobson). Ma olin 
kaotamas lootust, et saan temast 
midagi rohkem kirjutada kui 
eesnime tähe ja perekonnanime 
– erinevad internetiotsingud ei 
andnud mingeid tulemusi. Õn-
neks külastasin hiljuti Virtsu 
harrastusmuuseumi, kus lahke 
peremehe kaudu sain ligi Saare-
maa Muuseumi toimetatud kogu-
mikule Saaremaa fotograafidest. 
Sealt siis faktid fotograafi elust.

M. Jakobson sündis Saare-
maal Torgu vallas Läbara kü-
las Lahtima talus 11-lapselises 
peres. Lastel tuli juba varakult 
hakata iseseisvalt leiba teeni-
ma. Karjaseamet Kuramaal, siis 

1906. aastal õnnestunud laevale 
munsterdamine Riias, edasi pea 
viis aastat meresõitu Saksa, Ing-
lise ja Norra laevadel. Hollandis 
Antverpenis järjekordset laeva-
lesaamist otsides/oodates, õppis 
Martin ära pildistamiskunsti. 
Kui ta 1910. aastal jäädavalt 
kodusaarel maale jäi, siirdus ta 
peagi Arensburgi (tänane Kures-
saare) ja hakkas fotograafiaga 
tegelema. Suure tõenäosusega 
oli ta algul kas fotograafi õpila-
ne või tööline fotoateljees, kuid 
1912. aastal avas ta oma esimese 
ateljee. Siis võttis ta kasutusele 
signeeringu (nimega kummitem-
pel). 

Kirjutise kohaselt on M. Ja-
kobson teinud peale Saaremaa 
pilte ka Ruhnus. Minu kätte juh-
tunud Velise postkaardid aga 
tõestavad, et ta on käinud ka Ve-
lisel. Et nendel postkaartidel on 
esinenud kahte sorti signeerin-

guid (saksakeelse nimevormiga 
„Jacobson“ ja  venekeelne), siis 
on M. Jakobson vähemalt kahel 
korral käinud siinkandis. Tõe-
näoliselt toimus see teist korda 

(venekeelne signeering) 1916. 
aastal. Fotograaf suri 1934.aas-
tal ja on maetud Jämaja kalmis-
tule.

Tõnu Mesila

Märjamaa kandi fotograafid 3
Martin Jakobson

Velise luterlik vallakool (ehit 1842). Foto 14.08.1916, autor  Mar-
tin Jacobson Arensburgist. Foto R. Silma kogust.

Martin Jakobson. Fotograafi 
portreepilt on repro Saaremaa 
fotograafide kogumikust,

Võida aastaks tasuta ujumine!

Kõigi eraisikute vahel, kes on ostnud ajavahemikul  
1. aprill 2013 kuni 21. juuni 2013 Märjamaa ujula 10 
korra pääsme, loosime välja ühe 2013/2014 hooaja 
pääsme ja kaks 10 korra pääset Märjamaa ujulasse. 
Iga ostetud 10 korra pääse suurendab võiduvõimalust. 

Võidud loositakse välja juunikuus jaanilaadal. 
Täpsem info ja registreerimine 

ujula administ raatori juures.

Velisel Köeru talust lähtuv jõgi. Fotol olev vanem mees  on tollane postiametnik. Foto autor 
M. Jacobson, saadud R. Silma kogust.

Pühapäeval, 14. aprillil kell 12:00 
sIPa MÕIsa saaLIs 

aEroobIKa 
Kavas:  aeroobika näidistreening (juhendab Janika Koch-

Mäe) ja vestlusring tervisliku toitumise teemal

Üritus toimub 
Sipa Noortetoa NAF projekti 
“Lihastele valu” raames!
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K 10.04 kl 17; 19; 21 
“NENDE EsIMENE aasta“ 
USA - INGLISE romantiline 
komöödia 1.37 ( K -14)  

r 12.04 kl 17; 19; 21 
“MUstaD MÄNGUD“ 
ISLANDI action, kriminull 1.44 
(K -14)

P 14.04 kl 17; 19; 21  
“arMastUsE ÕPPEtUN-
NID“ 
USA komöödia - draama 1.36 
(K -14)

K 17.04 kl 17; 19; 21 
“VIrU. VabaDUsE 
saatKoND“ 
EESTI dokumentaalfilm, 60 min, 
EESTI keeles
        
täiskasvanud  2.60 eurot
Õpilased, üliõpilased, 
pensionärid 1.60 €
Lapsed alla 7 aasta 0.60 €

Timberston Ehitus OÜ 
soovib tööle võtta 

EHItUstööLIsI 
MaaParaNDUs-

tööDELE ja 
HaLjastUstööLIsI.

Info tel 5661 1206

Filmide tutvustus
NENDE ESIMENE AASTA 
on Borati ja Brüno autori Dan 
Mazeri uhiuus komöödia, mis 
tõstab saladuseloori abielu esi-
meselt aastalt. Peaosades Rose 
Byrne (“Pruutneitsid”) ja Rafe 
Spall (“Üks päev”, “Pii elu”), 
kõrvalrollides Anna Faris, Simon 
Baker, Minnie Driver, Olivia Col-
man jt.

“Nende esimene aasta” algab 
sealt, kus teised romantilised ko-
möödiad lõpevad. Alates nende 
kohtumisest peol, on ambitsioo-
nikas tipptegija Nat (Rose Byr-
ne) ja hädine kirjanik Josh (Rafe 
Spall) olnud väga õnnelikud, 
hoolimata nende erinevustest. 
Josh on mõtleja ja Nat tegija, aga 
säde nende vahel on ilmselge.

Nende pulm oli tõeline 
unelm, kuid mitte keegi nende 
perekonnast ja sõpradest, rää-
kimata kirikuõpetajast, kes nad 
paari pani, ei usu, et see suhe 
jääb kestma. Joshi endine tüd-
ruksõber Chloe (Anna Faris) ja 
Nati nägus ameeriklasest klient 
Guy ( Simon Baker) oleks igati 
heaks alternatiiviks. 

Lähenemas on noorpaari esi-
mene pulma-aastapäev ja kumb-
ki ei taha esimesena alla anda, 
kuid kas nad peavad vastu?

MUSTAD MÄNGUD 
on Stefán Máni bestselleril 

põhinev sünge krimipõnevik 
Islandi pealinna Reykjavíki all-
ilmast möödunud sajandi lõpu-
aastatel. Film osutus kodumaal 
üheks eelmise aasta suurimaks 

kassahitiks.
1990. aastate lõpus toimusid 

Islandi kriminaalses maailmas 
pöördelised muutused. Seni 
võrdlemisi ohutu pisisulide ja 
petiste mängumaa võeti orga-
niseeritud ja vägivaldse maffia 
kontrolli alla. Filmi aluseks on 
päriselt aset leidnud sündmu-
sed, raamistikuks ecstasy-re-
volutsioon, kaks pangaröövi, 
suuremahuline kindlustuspettus 
ja suurim narkohaarang Islandi 
politsei ajaloos. Need sündmu-
sed raputasid Islandi ühiskonda 
põhjalikult.

ARMASTUSE ÕPPETUNNID
Mark O’Brien (John Hawkes) 

on mees, kelle elu muutus kardi-
naalselt, kui oli kuueaastane. Ta 
haigestus lastehalvatusse ning 
arstid andsid elulootust vaid 18 
kuuks. Kõikide takistuste kiuste 
Mark ei surnud, vaid jätkas sel-
le asemel erinevate väljakutsete 
ületamist. Nii sai temast vastu 
igasuguseid ootusi ja väljavaa-
teid ülikooliharidusega ajakirja-
nik ning luuletaja, kuigi ta pidi 
suurema osa ööpäevast veetma 
kaelast saati suures metalses 
masinas, mis aitas tema haigu-
sest räsitud kopsudel hingata...

Kui Mark oli saanud 38-aas-
taseks, otsustas ta võtta ette veel 
ühe pealtnäha ületamatu takis-
tuse. Nimelt soovis ta vabaneda 
oma süütusest ning tunda kasvõi 
kordki elus naisterahva intiimset 
lähedust. Kuidas seda aga teha, 
kui oled liikumisvõimetu ja sind 

toimetatakse kohast kohta kan-
deraamil? Kas üliarenenud huu-
morimeelest aitab või jääb sellest 
siiski pisut väheks...?

Nii astuvadki paljuski as-
jaolude sunnil Marki ellu kaks 
teineteisest kardinaalselt erine-
vat inimest - kirikuõpetajast isa 
Brendan, kellele sügavalt usklik 
Mark oma muret esialgu kurtma 
läheb ning seksisurrogaat Cheryl 
Cohen-Greene (Oscari võitja He-
len Hunt), kes otsustab aidata 
Markil oma ammune unistus 
täide viia...

“Armastuse õppetunnid” on 
alates oma esilinastusest möö-
dunud aasta Sundance’i filmifes-
tivalil liitnud nii kriitikuid, kui 
ka kinokülastajaid. Linaloo stse-
naristiks ja lavastajaks on Ben 
Lewin, kes on lastehalvatuse 
laastavat mõju inimorganismile 
omal nahal tunda saanud.

Pärnu REIKI stuudio 
I astme kursused toimuvad 

Märjamaa rahvamajas 
27.-28. aprillil 11.00–16.00

Tasu 100 €
Registreerimine 

tel 5894 5655
Reikimesitrid Aive ja Eha

Politsei- ja pääste ameti teated
2. aprillil kella 13 ja 14 vahel varastati Märjamaa alevis Tamme teel 
asutuses mobiiltelefon. Kahju on 125 eurot.  

Ajavahemikul november 2012 kuni 3. aprill on tungitud Märjamaa 
vallas Sulu külas tallu ja kõrvalhoonesse ning varastatud erinevaid 
esemeid. Kahju on 110 eurot.

3. aprill kell 14.04 kutsuti päästjad Märjamaa valda Teenuse külla, 
kus päästjate saabudes põles saun lahtise leegiga ning katus oli sisse 
kukkunud. Päästjad kustutasid tulekahju, inimesed kannatada ei 
saanud. Põlengu tekkepõhjuse selgitab välja menetlus.

5. aprillil kell 14.49 anti päästjatele teada, et Märjamaa alevis 
Kevade tänaval põleb eramaja korstnas tahm. Päästjad kontrollisid 
korstnajala ja ruumid üle, midagi ohtlikku ei tuvastatud. Päästjad 
selgitasid majaomanikule tema kohustusi pühkida korstnat nii 
sageli, et oleks välistatud tahmapõlengute oht.

Haimre rahvamajas
13. aprillil  21.00

aNNELY  ott
&

IVar   HaNsEN  

*Õnneloos*

Pääse 5€

Laudade tellimine 
5561 6926

alla 18 a koos vanemaga!

Kallis sõber, 
rõõm on kohtuda!

Loodna piirkonna 
kultuuritöö korraldaja 

Kris Tegelmann on alates 
8. aprillist Sipa mõisas 

uutel aegadel:

E 9.00–17.00
T 9.00–11.00
N 9.00–17.00

Teisetel aegadel helistada 
telefonil 524 7274

ROMuSõiDuKitE HiND 
110.-EuR tK

tuleme ise järele. arvelt 
kustutamine.

Küsi pakkumisi, kõik on 
läbiräägitav!

WWW.taeblaauto.ee 
tel 56 844 145   

Müüa värskelt lõhutud 
kütte puud 30, 40 ja 50 cm 

kohaletoomisega. 

Tel 5665 8013
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 10. aprill
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.30 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 11. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

reede, 12. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 14. aprill
ÜLESTÕUSMISAJA 3. 
PÜHAPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 15. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

teisipäev, 16. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

EELK Kullamaa 
Püha johannese kogudus
Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja  
kogudus 
Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

Mälestame 
lahkunuid
Liivia Vaarpuu
Ella Kitsberg
Evald Puntso
Ants Saluvee

Ülo Olljum

Kullamaa kiriku 
pühapäevasel jumala-
teenistusel 14. aprillil 

kell 11.00 laulab Tallinna 
Kaarli kiriku segakoor. 
Dirigent Marika Kahar. 

Tule kuulama!   

Avaldame sügavat kaas-
tunnet Anule ja Siimule 

kalli isa ja vanaisa 
IVar VENtsELI 

kaotuse puhul. 

Taimi ja Terje

Märjamaa Haigla 
mälestab endist 

kauaaegset sõbralikku ja 
abivalmis töökaaslast 
IVar VENtsELIt. 

Avaldame kaastunnet 
Anule lähedastega. 

Ärgem rääkigem 
kurbadena, 

et ta on surnud, 
rääkigem tänulikena, 

et ta on elanud.

IVar VENtsEL
17.12.1934–1.04.2013

Tunneme kaasa 
Anule ja Siimule. 

Milvi ja Eha peredega, 
Elju

Südamlik kaastunne 
Anule ja Siimule 

IVar VENtsELI 
surma puhul. 

Perekond Rüütsalu

Me südames Sa ikka elad, 
jääd mõttes meie keskele...

IVar VENtsEL

Mälestame armsat 
klassikaaslast ja avaldame 

kaastunnet lähedastele.

Märjamaa Keskkooli 
IV lend ja 

klassijuhataja

Märjamaa Valla
rahvamajas

N 11. aprill kell 11 Viljandi 
Lasteteater Reky etendus 
“Potsataja ja Gena”, pilet 5 €

N 11. aprill kell 19 
Mälumänguklubi kõigile, tasuta

L 13. aprill kell 12 Perepäev
üksikpilet 2 €, perepilet 5 €

E 15. aprillil kell 19 “Nii heas 
kui halvas” – kuidas teha muu-
tusi kui ollakse rahulolematud, 
loeng lähisuhetest, dr. Mare 
Pruks,  tasuta
 
t 16. aprillil kell 12 
beebikooli käruralli, 
kogunemine rahvamaja ees, 
Reelika Põldmann, tasuta
 
t 16. aprill kell 19  
“Kuidas märgata ja aidata”,  
esmaabist räägivad Riina Meid-
la ja Sirli Arro, tasuta

 
Kolmapäeval, 17. aprillil kell 
19 “Kaunis kaunimaks” 
loeng nahahooldusest ja mei-
gist, Aarika Jõgiste, tasuta
 
N 18. aprill kell 19 Haimre 
näitetrupi Mokakobin esituses 
Andrus Kivirähki “Uljas neitsi”, 
pilet 3 € müügil tund enne 
algust kohapeal

r 19. aprill kell 21 Pereklubi 
pilet eelmüügist 5 €, kohapeal 
6 €

15.–21. aprill südamenädala 
sündmused

K 24. aprill kell 19 
Valgu näitetrupi M.O.T.T. 
esietendus “Laps räägib siis...”, 
pilet 5 € müügil tund enne 
algust kohapeal

N 25. aprill kell 18 
Märjamaa muusika- ja kuns-
tikooli kevadkontsert, tasuta

N 2. mail kell 10-14.30 doono-
ripäev

Rahvamaja kohvikust on 
võimalik tellida teatrietenduse  

vaheajaks kaetud laud.

Ly galeriis 
arne Kiini 

fotode näitusmüük  
“Lipstu nõmme värvid 

ja vormid”

Esmaspäeval, 6. mail 
kell 12–14  ID kaartide 
väljastamine tellinutele

 
t 7. mai kell 17 
Pillerpalli lasteaia 40. sün-
nipäeva ja emadepäeva kontsert, 
tasuta
 
r 10. mai kell 19 suur emade-
päeva kontsert, tasuta
 
L 11. mai kell 9 
Kevadlaat lauluväljakul
L 11. mai kell 11 Hõbelusika-
pidu valla kõige pisematele
 
r 17. mai kell 21 
Pereklubi

Kolmapäeval, 22. mail kell 19 
Komöödiateatri kordusetend-
us “Kala neljale”, kehtivad ka 
eelmisele etendusele ostetud 

piletid. Pilet 8 € / 10 €

 www.marjamaarahvamaja.ee 
482 0075, 5656 4614

Alates 13.04.2013 
ei välju enam liin 
nr 333/353 Pärnu-

Tallinn-Pärnu 
(Märjamaalt kl 8.10, 

Tallinnast 14.45)

Ootame laupäeval, 20. 
aprillil kell 12.00 pastoraadi-

majja (Pärnu mnt 26) 
koguduse liikmeid, kes on 
sündinud aprilli kuus ning 
kellel vanust 60 või enam 
aastat, et ühiselt tähistada 

sünnipäeva. Palume osavõ-
tust teada anda 15. aprilliks 
tel 482 1352 või 5344 3438 

Helju Unga

Avaldame siirast 
kaastunnet Anule ja 

Siimule kalli isa ja vanaisa 
   IVar VENtsELI

kaotuse puhul.

Majarahvas



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 945 eksemplari  

Märjamaa valla infoleht
toimetus 78304 Märjamaa tehnika 11 tuba 10, telefon 489 8842
toimetaja reet saar, 5306 5805, reet.saar@marjamaa.ee
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Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd. 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve. uued  
Rehvid soodus-
hinnaga. 

• Taastatud rehvid.  
Tule ja küsi!

• autode kiirpesu alates 
7 eurost.

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

www.jansenrehvid.ee

MÜÜK

Müüa 1toal ahjuk krt. 5194 9322
Müüa rulliheina. 5666 5004

Müüa kuivad ja märjad kütte-
puud. 510 5221

Müüa 2toal krt alevis. 5458 9605

Lõhutud küttepuud 50, 40, 30 
cm. Küsi hinda! Tel 5550 5574, 
600 5323, Holmes&Meyers

Lõhutud küttepuud. 5190 6548

Müüa lõhutud kuivad ja märjad 
küttepuud. 509 2933

Müüa soodsalt soe, remonditud 
3toaline korter Märjamaal Pärna 
tn, 59 m2. 5373 0674

Müüa 2toal korter Pärna tn, I k, 
üp 46,6 m2. Õ 5340 3880

Müüa maja Märjamaal. 518 8251
Heas korras turvahäll. 5389 6830

“Mirabilia” sari, 70 tk.5666 4557

tEENUsED
Raamatupidamisteenus ette-
võtetele soodsalt ja kvaliteetselt. 
Tel: 5342 7458, e-mail: liis@
kancord.ee Kancord OÜ 

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

ost
Vanavara, mööbel, mündid, 

paber rahad, fotod, märgid, kuld- 
ja hõbeesemed jne. 505 4450

Ostame metsa- ja põllumaad 
ning kasvava metsa raieõigust.
PROMETS OÜ Tel. 5591 9930
e-post: info@promets.ee. 

Ostan vanu võrre, mopeede, 
mootorrattaid, nende varuosi ja 
dokumente. 5691 2103

töö
Firma võtab tööle C-kat lubadega 
mehhaaniku. 5650 1401

Tallu vajatakse lüpsjat. 
5677 2006 

87 Vilma Tamme 
10.04 Märjamaa alev
85 Linda Noormets 
9.04 Kilgi küla
84 Laine Kohasaar 
8.04 Kasti küla
84 Leida Viipsi 
10.04 Orgita küla

84 Anne Veskimets 
10.04 Märjamaa alev
80 Endel Oldekop 
9.04 Märjamaa alev
80 Marta Ilmand 
10.04 Ojaäärse küla
78 Helju Rahuoja 
13.04 Märjamaa alev
77 Heinar Jõõts 
10.04 Urevere küla
77 Kaarel Kadakas 
13.04 Märjamaa alev
70 Mihkel Mõis 
10.04 Märjamaa alev
65 Rein Parnabas 
11.04 Vana-Nurtu küla
65 Egla Talu 
11.04 Märjamaa alev

uus Tn 4 
RehviBoX

• Uued nael- ja kasutatud 
suverehvid, veljed 

• Montaaž, balansseeri-
mine.

• Õlivahetus, pidurite 
hooldus

Aprillis avatud 9-19
info 5385 0955

Kätte on jõudnud 
rehvivahetuse aeg!

Müügil soodsad 
kvaliteetsed suverehvid:
13-tollised rehvid  alates 36 €/tk
14-tollised rehvid alates 43 €/tk
15-tollised rehvid alates 50 €/tk
16-tollised rehvid alates 59 €/tk

 Sellest hooajast müügil lisaks CONTINENTAL firma suverehvid.
Kõikidele 4 rehvi vahetajatele tasuta veermiku kontroll ja sildade 

reguleerimine – 15%
Rehvide hoiustamine -50% (4 rehvi 10 €/hooaeg)

Teostame autode diagnostikat uue BOSCH seadmega.
Jalgrataste müük, hooldus ja varuosad.

Aprillikuus töökoda avatud ka laupäeviti. 
Broneeri aeg tel 482 1696

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 Riho Alavee
info@timberston.ee

* Tööriistade ja kaubikute 
rent

* Akende müük ja paigaldus
* Metalltalade ja torude 

müük

      Märjamaa Pärnu mnt 68 
5566 9903

Avatud iga päev 10–19
 www.dracula.ee 

Pakitud 
tUrbabrIKEtt, 
PUIDUbrIKEtt. 

Kojuvedu. 
514 9745, 
5359 2794

oÜ Mau&Pojad
teostab hoonete mõõdis-

tamisi 
ja geodeetilisi töid. 

Tel: 5301 9216; 
e-mail: andres@mau.ee  

www.mau.ee 

* Ehitus-ja remonditööd
* Vanade palkmajade 

renoveerimistööd
* Katuste ehitus

Tehtud tööle garantii

ormstunkujundus@gmail.
com

Tel: 555 75 268

Kirstuvedu 

alates 75 eurost, 

krematooriumitransport 

alates 95 eurost.

5660 1548 




